M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

PORTARIA Nº 054 DE 01 DE ABRIL DE 2014

O  PROCURADOR-CHEFE  EM  EXERCÍCIO DA

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e

considerando a delegação conferida pela Portaria PGR nº 393, de 11/09/97,

RESOLVE:

I –  DISPENSAR,  a contar do dia 31/03/2014, a servidora ADRIANA

NOGUEIRA  DE  FARIAS,  ocupante  do  cargo  de  técnico  do  MPU/  Apoio  técnico-

administrativo/ Administração, matrícula n. 20674, do encargo de substituta eventual do Chefe

do Núcleo Criminal,  FC-03, da Coordenadoria Jurídica e de Documentação da Procuradoria da

República no Amazonas.

II –  DISPENSAR,   contar do dia 31/03/2014, a servidora  ADRIANA

NOGUEIRA  DE  FARIAS,  ocupante  do  cargo  de  técnico  do  MPU/  Apoio  técnico-

administrativo/ Administração, matrícula n. 20674,  do encargo de substituta eventual do Chefe

da Seção Eleitoral,  FC-02, da Coordenadoria Jurídica  e de Documentação da Procuradoria da

República no Amazonas.

III  –  DESIGNAR a servidora  AMANDA  GUEDES  FERREIRA,

ocupante do cargo de técnico do MPU/ Apoio técnico-administrativo/ Administração, matrícula

n.  24633,  para  encargo  de  substituto  eventual  do  Chefe  do  Núcleo  Criminal,   FC-03,  da

Coordenadoria Jurídica e de Documentação da Procuradoria da República no Amazonas.

IV -   DESIGNAR o servidor  GILSON SILVA GATO,  ocupante  do

cargo de técnico do MPU/ Apoio técnico-administrativo/ Administração, matrícula n. 24630,  do

encargo de substituto eventual do Chefe da Seção Eleitoral,  FC-02, da Coordenadoria Jurídica e

de Documentação da Procuradoria da República no Amazonas.

V – Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

ALEXANDRE JABUR

Procurador-Chefe Substituto da PR/AM

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 3 abr. 2014. Caderno Administrativo, p. 19.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/36600/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-04-02_063.pdf?sequence=1